
OKR.0050.33.2017 

 

 

Zarządzenie Nr 33/2017 

Wójta Gminy Wodynie 
z dnia 26 maja 2017 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej w Rudzie Wolińskiej 

 
Na podstawie art. 36a ust. 1, ust. 2 i ust. 13 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia                            

7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 z późn. zm.) 

oraz art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z  późn. zm.) 

 

 

Wójt Gminy Wodynie 

  zarządza, co następuje: 

§ 1 

Z dniem 1 września 2017 r. powierza się stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej imienia 

generała Józefa Dwernickiego w Rudzie Wolińskiej, Ruda Wolińska 44, 08-117 Wodynie, 

Pani Wiesławie Rolewicz na okres 5 lat szkolnych, tj. od 1 września 2017 r.  

do 31 sierpnia 2022 r. 

  § 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Wodynie. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

            Wójt 

 

/-/ Wojciech Klepacki 

 

 


